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SalzburgMilch Kids Cup 2019

ÖSV Kids Cup Finale
Mini Cross

O F F I Z I E L L E S   E R G E B N I S

VERANSTALTER ÖSV
DURCHFÜHRENDER VEREIN Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.)

GENEHMIGUNGS-NR 6AL430
VEREINS-CODE 6060

KAMPFGERICHT

CHEF DER KAMPFRICHTER Aufschnaiter U.
WETTKAMPFLEITER Huber M.
SCHIEDSRICHTER Ehn G.
STARTRICHTER Hörl H.
ZIELRICHTER Brunner F.

TECHNISCHE DATEN

STRECKE Ochsalm
START 1770 m
ZIEL 1590 m
HÖHENDIFFERENZ 180 m

1. Lauf 2. Lauf

KURSETZER
VORLÄUFER

Schwenter F.
- A - Haidacher P.
- B - Lindner F.
- C - Arnold L.

Schwenter F.
- A - Haidacher P.
- B - Lindner F.
- C - Arnold L.

TORE 42 42
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 36 36
STARTZEIT 10:00

WETTER : Sonnenschein SCHNEE : Altschnee, kompakt TEMPERATUR START : 4°C    ZIEL : 5°C

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25

30.03.2019  /  Kitzbühel  /  ÖSV 6AL430  /  30.03.2019 um 11.48 / Seite 1/2

Rang STN Code Name und Vorname JG Bundesland Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

  Dame  

1 71 301500548 Kefer Theresa 2007 Oberösterreich USC Grünau/Kasberg 50.27 49.36 49.36

2 61 707500504 Moosbrugger Theresa 2007 Vorarlberg SV Casino Kleinwalsertal 49.71 49.64 49.64 0.28

3 21 401701344 Gruber Christina 2008 Salzburg WSV St. Johann im Pongau 53.77 50.39 50.39 1.03

4 51 611502919 Raich Angiolina 2007 Tirol SV Zams Winter 50.49 DNF 50.49 1.13

5 42 631800127 Schuler Elisa 2007 Tirol Sportverein Leins 50.92 DNF 50.92 1.56

6 11 505200728 Pieber Anna 2007 Steiermark Wintersportverein Anger 51.96 52.72 51.96 2.60

7 31 201300409 Dallhammer Angelika 2007 Niederösterreich WSV Lunz am See 52.20 1:04.41 52.20 2.84

8 12 407900305 Haslacher Marlena 2007 Salzburg Union SK Hof 52.37 DNF 52.37 3.01

9 52 100303355 Kusej Maja 2007 Kärnten SC Petzen 55.05 52.39 52.39 3.03

10 22 701100741 Brandstetter Rosina 2007 Vorarlberg WSV Braz 52.61 55.44 52.61 3.25

11 81 100303341 Oschmautz Emma 2007 Kärnten SC Petzen 57.05 52.62 52.62 3.26

12 13 708500600 Bitschnau Alena 2008 Vorarlberg WSV Tschagguns 52.63 53.01 52.63 3.27

13 62 301300445 Gassenbauer Linda 2007 Oberösterreich ASKÖ Raiffeisen Gosau 53.98 52.76 52.76 3.40

14 83 305700419 Schweighofer Ruth 2008 Oberösterreich TVN Sparkasse Colop Wels 54.03 52.78 52.78 3.42

15 53 400501539 Maier Alina 2008 Salzburg Skiklub Bischofshofen 53.05 53.04 53.04 3.68

16 23 504702023 Maier Julia 2007 Steiermark WSV Ramsau/Dachstein 53.06 53.16 53.06 3.70

17 41 707500515 Haller Leni 2008 Vorarlberg SV Casino Kleinwalsertal 53.13 1:06.19 53.13 3.77

18 63 626400589 Grumer Elena 2008 Tirol SC Hinterthiersee 54.07 53.69 53.69 4.33

19 33 405400315 Eder Anna-Lena 2007 Salzburg USC Mariapfarr/Weißbriach 53.97 53.79 53.79 4.43

20 43 104501496 Mörtl Theresa 2008 Kärnten Skiläufervereinigung Villach 55.07 53.90 53.90 4.54

21 73 203500305 Haidler Julia 2008 Niederösterreich Sportunion Waidhofen/Ybbs 54.95 54.45 54.45 5.09

22 72 511000179 Reif Anica 2007 Steiermark TSV Eiche Neumarkt 54.68 DNF 54.68 5.32

23 82 204700214 Schlögl Julia-Sophie 2007 Niederösterreich WSV Traisen Ski 55.53 55.41 55.41 6.05

24 32 508400751 Jobstmann Leni 2008 Steiermark Kapfenberger Skiverein 57.30 57.36 57.30 7.94

  Herr  

1 84 703900958 Bereuter Leo 2007 Vorarlberg Skiverein Mellau 50.55 49.04 49.04

2 76 408660535 Salchegger Anton 2007 Salzburg Union Sportklub R. Filzmoos 49.45 49.87 49.45 0.41

3 14 407400831 Gsodam Philipp 2007 Salzburg USC Altenmarkt/Zauchensee 52.29 49.57 49.57 0.53

4 35 705100525 Dietrich Joel 2007 Vorarlberg WSV Schoppenau 49.84 49.70 49.70 0.66

5 25 111900444 Fischer Magnus 2007 Kärnten SK Arriach 50.55 49.76 49.76 0.72
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6 66 102204982 Aschbacher Luca 2007 Kärnten SC Bad Kleinkirchheim 50.61 49.79 49.79 0.75

7 65 401406603 Hettegger Hannes 2007 Salzburg Union-SV Großarl 50.85 50.17 50.17 1.13

8 24 522500192 Sorg Oliver 2007 Steiermark SSV Breitenau 50.39 DNF 50.39 1.35

9 64 604801942 Gurschler Julian 2008 Tirol SC Sölden/Höchsölden 51.75 50.47 50.47 1.43

10 27 403501002 Leitner Julian 2007 Salzburg Sportunion Abtenau 50.61 DNF 50.61 1.57

11 34 112500680 Pfeifer Sandro 2007 Kärnten SV Berg Sektion Ski 51.42 51.20 51.20 2.16

12 44 313800203 Schoberleitner Matthias 2007 Oberösterreich SC Ottnang 51.27 51.51 51.27 2.23

13 26 311200353 Auer Christoph 2007 Oberösterreich SV Weyregg 51.43 DNF 51.43 2.39

14 15 204700170 Glitzner Laurin 2007 Niederösterreich WSV Traisen Ski 53.68 51.64 51.64 2.60

15 17 708400907 Dohr Matteo 2008 Vorarlberg WSV Fellengatter 52.72 51.82 51.82 2.78

16 55 309100189 Hofer Valentin 2007 Oberösterreich Union Maria Schmolln 52.68 52.09 52.09 3.05

17 56 610700349 Deflorian Moritz 2008 Tirol SC Raika Volders 53.56 52.30 52.30 3.26

18 36 209700282 Weber Paul 2008 Niederösterreich Union Volksbank Purgstall 53.34 52.60 52.60 3.56

19 75 504803195 Graller Paul 2008 Steiermark WSV Schladming 53.85 52.68 52.68 3.64

20 46 707907150 Bitschnau Oskar 2008 Vorarlberg WSV Bartholomäberg 52.90 DNF 52.90 3.86

21 85 607200618 Federspiel Nikolai 2008 Tirol Skiklub Nauders 53.23 53.41 53.23 4.19

22 45 800400444 König Ben 2008 Wien Ski Klub Edelweiß 54.03 DNF 54.03 4.99

23 54 202400367 Seyser Fabian 2007 Niederösterreich WSV Puchberg/Schneeberg 54.80 DNF 54.80 5.76

24 16 800400468 Steinsberg Tim 2007 Wien Ski Klub Edelweiß DNF 55.77 55.77 6.73

25 74 800400496 Schumann Michael 2007 Wien Ski Klub Edelweiß DNF 1:03.65 1:03.65 14.61

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (1)

86 510100304 Schinnerl Simon 2007 Steiermark SV Rechberg DNS DNS

Nicht im Ziel - Lauf 1 (2)

16 800400468 Steinsberg Tim 2007 Wien Ski Klub Edelweiß DNF 55.77

74 800400496 Schumann Michael 2007 Wien Ski Klub Edelweiß DNF 1:03.65

Nicht am Start - Lauf 2 (1)

86 510100304 Schinnerl Simon 2007 Steiermark SV Rechberg DNS DNS

Nicht im Ziel - Lauf 2 (10)

12 407900305 Haslacher Marlena 2007 Salzburg Union SK Hof 52.37 DNF

24 522500192 Sorg Oliver 2007 Steiermark SSV Breitenau 50.39 DNF

26 311200353 Auer Christoph 2007 Oberösterreich SV Weyregg 51.43 DNF

27 403501002 Leitner Julian 2007 Salzburg Sportunion Abtenau 50.61 DNF

42 631800127 Schuler Elisa 2007 Tirol Sportverein Leins 50.92 DNF

45 800400444 König Ben 2008 Wien Ski Klub Edelweiß 54.03 DNF

46 707907150 Bitschnau Oskar 2008 Vorarlberg WSV Bartholomäberg 52.90 DNF

51 611502919 Raich Angiolina 2007 Tirol SV Zams Winter 50.49 DNF

54 202400367 Seyser Fabian 2007 Niederösterreich WSV Puchberg/Schneeberg 54.80 DNF

72 511000179 Reif Anica 2007 Steiermark TSV Eiche Neumarkt 54.68 DNF

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

 ZUSAMMENFASSUNG 1. Lauf 2. Lauf

  GEMELDET: 50

 ABWESENDE: 1 1 2

 STARTVERBOTE: 0 0 0

 AUSGEFALLEN: 2 10 12

 DISQUALIFIZIERTE: 0 0 0

 OHNE WERTUNG: 0 0

 KLASSIFIZIERT: 49


